

---

## DIVERSE MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 44662432

---

Data publicarii	26.11.19	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.200,00 RON - 1.200,00 RON

---

Descriere: Materiale pentru reparatii trotuare in zona de centru a comunei Prundu Bargaului:  
denumirea produselor UM CANTITATE PU FARA TVA PRET FARA TVA VAL TVA Valoarea CU TVA -  
CARPATCIMENT SAC 15.00 19.33 289.95 55.05 345.00 2 BORDURA PAVAJ SYM 91 ML 8.00  
12.61 100.88 19.12 120.00 3 AMESTECATA MC 1.00 100.84 100.84 19.16 120.00 4 BORDURA  
PAVAJ SYM 30 ML 30.00 15.97 479.10 90.90 570.00 5 NISIP SAC 15.00 10.92 163.80 31.20  
195.00 6 PENSULA BUC 1.00 5.04 5.04 0.96 6.00 7 VOPSEA ALBA 2.5 ALBA BUC 1.00 52.94  
52.94 10.06 63.00 8 DILUANT BUC 1.00 7.56 7.56 1.44 9.00 1200.11 227.89 1428.00-

---